
 

 

 
Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 
114/06-ZUE), drugega odstavka 16. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
Mladinski center Nova Gorica (Uradni list RS, št. 47/16 – UPB1) in 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 22. junija 2017 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Javni zavod Mladinski center Nova Gorica, Bazoviška 4, 5000 Nova Gorica, presežek 
prihodkov nad odhodki iz preteklih let, v višini 21.883,70 EUR razporedi na naslednji 
način: 
 

- 7.000,00 EUR za ureditev Hiše pod borovci v Čepovanu, Čepovan 96/a, 5253 
Čepovan, 

- 3.000,00 EUR za nakup novih poskusov ter osnovnih sredstev za potrebe e-Hiše, 
novogoriške hiše poskusov, 

- 11.883,70 EUR – nerazporejena sredstva. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 609-287/2016-44 
Nova Gorica, 22. junija 2017                                          
                                      Marko Tribušon  

PODŽUPAN  
   
 


